

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԴ-ՀՀԾՁԲ-11/9-03

Պատվիրատուն՝ <<<< դատական դեպարտամենտ>> ՊԿՀ-ն, որը գտնվում է ք.Երևան, Վ. Սարգսյան 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԴ-ՀՀԾՁԲ-11/9-03 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:

Գնման առարկայի								
Չափաբաժնի համարը	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը ¹		Նախահաշվային գինը		Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
			Առկա ֆինանսական միջոցներով ²	ընդհանուր	/ՀՀ դրամ/			
					Առկա ֆինանսական միջոցներով ³	ընդհանուր		
1	Քարթրիջների լիցքավորում՝ առանց տոների /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	500000	500000	Քարթրիջների լիցքավորում՝ առանց տոների /Երևան քաղաքում/	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք, Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/FX9/FX10 կամ համարժեք, C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք, Q5949A/Q7553A կամ համարժեք, Q5945A կամ համարժեք, Q7570A կամ համարժեք, Q7551 կամ համարժեք, Canon 725 կամ համարժեք, CE 285A կամ համարժեք, E-22 կամ համարժեք, Q6511 կամ համարժեք, 92298A կամ համարժեք, C4092A կամ համարժեք, CE278A կամ համարժեք, SCX-4521D3 կամ համարժեք և ML-2010D3 կամ համարժեք քարթրիջների

¹ Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը

² Լրացնել փվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

³ Եթե փվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր գումարը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

								լիցքավորում՝ առանց տոների
2	Քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ տոները /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	200000	200000	Քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ տոները /Երևան քաղաքում/	Xerox Phaser 3010 կամ համարժեք տպիչների քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ տոները
								Xerox Work Centre 3220 կամ համարժեք տպիչների քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ տոները
								Xerox Work Centre 5021 կամ համարժեք տպիչների քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ տոները
3	Քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ գունավոր տոները /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	200000	200000	Քարթրիջների լիցքավորում՝ ներառյալ գունավոր տոները /Երևան քաղաքում/	HP Laser Jet CP 1025 (color) կամ համարժեք տպիչի քարթրիջի՝ HP CE 310A կամ համարժեք, HP CE 311A կամ համարժեք, HP CE 312A կամ համարժեք և HP CE 313A կամ համարժեք, լիցքավորում՝ ներառյալ գունավոր տոները
								Xerox Phaser 6000B կամ համարժեք տպիչների քարթրիջների՝ 106R01631 կամ համարժեք, 106R01632 կամ համարժեք, 106R01633 կամ համարժեք և 106R01634 կամ համարժեք, լիցքավորում՝ ներառյալ գունավոր տոները
4	Քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ առանց թմբուկի /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	100000	100000	Քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ առանց թմբուկի /Երևան քաղաքում/	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք, Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/FX9/FX10 կամ համարժեք, C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք, Q5949A/Q7553A կամ համարժեք, Q5945A կամ համարժեք, Q7570A կամ համարժեք, Q7551 կամ համարժեք, Canon 725 կամ համարժեք, CE 285A կամ համարժեք, E-22 կամ համարժեք, Q6511 կամ

							համարժեք, 92298A կամ համարժեք, C4092A կամ համարժեք, CE278A կամ համարժեք, SCX-4521D3 կամ համարժեք և ML-2010D3 կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ առանց թմբուկի:
5	Քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	150000	150000	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/ FX9/FX10 կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							Q5949A/Q7553A կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							Q5945A կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							Q7570A կամ համարժեք քարթրիջների թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
							Դրամ Յունիթ CEXV14 կամ համարժեքի թմբուկի փոխարինում՝ ներառյալ թմբուկը
6	Քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	100000	100000	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							Q2612A կամ համարժեք, Canon

							303/703/ FX9/FX10 կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							Q5949A/Q7553A կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							Q5945A կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							Q7570A կամ համարժեք քարթրիջների կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
							Դրամ Յունիթ CEXV14 կամ համարժեքի կարոտրոնի փոխարինում՝ ներառյալ կարոտրոնը
7	Քարթրիջների մագնիսական լիսեռի փոխարինում՝ ներառյալ մագնիսական լիսեռը /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	100000	100000	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք քարթրիջների մագնիսական լիսեռի փոխարինում՝ ներառյալ մագնիսական լիսեռը
							Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/ FX9/FX10 կամ համարժեք քարթրիջների մագնիսական լիսեռի փոխարինում՝ ներառյալ մագնիսական լիսեռը
							C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք քարթրիջների մագնիսական լիսեռի փոխարինում՝ ներառյալ մագնիսական լիսեռը

								/Երևան քաղաքում/
								Q5949A/Q7553A կամ համարժեք քարթրիջների մագնիսական լիսեռի փոխարինում՝ ներառյալ մագնիսական լիսեռը
8	Քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	100000	100000	Քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը /Երևան քաղաքում/	CB435A/CB436A կամ համարժեք, Canon 712/CE285A կամ համարժեք քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը
								Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/ FX9/FX10 կամ համարժեք քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը
								C7115A/Q2613A/C262 4A կամ համարժեք, Canon T/EP26/EP27 կամ համարժեք քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը
								Q5949A/Q7553A կամ համարժեք քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը
								Դրամ Յունիթ CEXV14 կամ համարժեքի մաքրող դանակի փոխարինում՝ ներառյալ մաքրող դանակը
9	Քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ առանց մաքրող դանակի /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	100000	100000	Քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ առանց մաքրող դանակի /Երևան քաղաքում/	Q2612A կամ համարժեք, Canon 303/703/ FX9/FX10 կամ համարժեք քարթրիջների մաքրող դանակի փոխարինում՝ առանց մաքրող դանակի:
10	Օդորակիչների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	200000	200000	Օդորակիչների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	Օդորակիչների ապամոնտաժում
								Իսցանման վերացում
								Արտահոսքի վերացում
								Մասերի լվացում և մաքրում
								Խլադոգեներտի լիցքավորում (ֆրեոն) կամ համարժեքը
								Օդորակիչների կոմպրեսորի

								փոխարինում՝ ներառյալ կոմպրեսորը
11	Տպիչների և պատճենահանման մեքենաների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	400000	400000	Տպիչների և պատճենահանման մեքենաների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	HP LJ 1102 կամ համարժեք լազերային տպիչների՝
								Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը
								Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը
								Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը
								HPLJ1010 կամ համարժեք լազերային տպիչների՝
								Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը
								Ջերմաժապավենի փոխարինում առանց ջերմաժապավենի
								Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը
								Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը
								Canon MP 3110 կամ համարժեք լազերային տպիչների՝
								Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը
								Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը
								Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը
								HP LJ 1150 կամ համարժեք լազերային տպիչների՝
								Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը
								Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը
								Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը
								HP LJ M4345 կամ

								համարժեք տպիչների՝ Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը Ջերմաժապավենի փոխարինում առանց ջերմաժապավենի Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը Ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը HP LJ M5025 կամ համարժեք տպիչների՝ Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը Ջերմաժապավենի փոխարինում առանց ջերմաժապավենի Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը Ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը IR 2016 կամ համարժեք պատճենահանման մեքենաների՝ Ջերմաժապավենի փոխարինում ներառյալ ջերմաժապավենը Ջերմաժապավենի փոխարինում առանց ջերմաժապավենի Վառարանի ռետինե լիսեռի փոխարինում ներառյալ ռետինե լիսեռը Ատամնանիվի փոխարինում ներառյալ ատամնանիվը Թղթի մատուցման ռետինե գլանի փոխարինում ներառյալ գլանը Պատճենահանման մեքենաների և լազերային տպիչների՝ Պրոֆիլակտիկա
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								Սկաներների՝
								Վերանորոգում
12	Համակարգիչների և օժանդակ պարագաների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	650000	650000	Համակարգիչների և օժանդակ պարագաների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	Համակարգչային պահարանի հովացուցիչի փոխարինում ներառյալ Cooler MB նորոգում MB փոխարինում ներառյալ Ինտել 41 չիպսեթ, ՊՍԻ-էքսպ (Intel 41 chipset, PCI- Exp) կամ համարժեքը RAM փոխարինում ներառյալ ԴԴԴ- 1024ՄԵ (DDR400) կամ համարժեքը RAM փոխարինում ներառյալ ԴԴԴ2 1ԳԲ (DDR2) կամ համարժեքը RAM փոխարինում ներառյալ ԴԴԴ3 2048ՄԲ 1333ՄՀգ (DDR3 2048ՄԲ 1333MHz) SVGA փոխարինում ներառյալ 1ԳԲ ՊԻՍԻԱյ-էքսպ (1GB PCI Exp) կամ համարժեքը HDD փոխարինում ներառյալ ՀԴ 500ԳԲ ՍԱՏԱ/7200(HDD 500 GB SATA/7200) կամ համարժեքը ԴՎԴ-ՌՎ(DVD-RW) նորոգում DVD-RW փոխարինում ներառյալ ԴՎԴ- ՌՎ(DVD-RW), կամ համարժեքը Բարձրախոսների նորոգում Սնուցման բլոկի նորոգում Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում ղեկավարող սալիկի վերանորոգում Անխափան սնուցման սարքի վերանորոգում մարտկոցի փոխարինում 12Վ/7Ա Մոնիտորի ԼՍԴ-ի լամպի փոխարինում ներառյալ լամպը 17" Մոնիտորի ԼՍԴ-ի լամպի փոխարինում ներառյալ լամպը 19" Մոնիտորի ԼՍԴ-ի մատրիցայի փոխարինում՝ ներառյալ մատրիցան

13	Դատական համակարգի նիստերը ցուցադրող տեղեկատվական մոնիտորների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	դրամ	1	1	200000	200000	Դատական համակարգի նիստերը ցուցադրող տեղեկատվական մոնիտորների վերանորոգում /Երևան քաղաքում/	Համակարգչի սնուցման աղբյուրի փոխարինում նորով կամ վերանորոգում (400W կամ 450W իրական թողունակություն)
								Համակարգչի օպերատիվ հիշողության սարքի (RAM) նորով փոխարինում (Kingston կամ համարժեքը DDR2 400 MHz)
								Համակարգչի օպերատիվ հիշողության սարքի (RAM) նորով փոխարինում (Kingston կամ համարժեքը DDR3 600 MHz)
								Համակարգչի մայրական պլատայի վերանորոգում (MSI 880GM E35 կամ համարժեքը), (Intel I 945G կամ համարժեքը)
								Մոնիտորի լուսային լամպերի փոխարինում նորով (մինչև 1 հատ)
								Մոնիտորի պատկերի թարթման վերանորոգում
								Մոնիտորի մայրական սալիկի (main board) վերանորոգում
								Մոնիտորի սնուցման աղբյուրի վերանորոգում (400W իրական թողունակություն, 450W սպեցիֆիկ ներդրված մոնիտորի մեջ)
								Մոնիտորի էկրանավորող պլատայի (TCON կամ համարժեքը) վերանորոգում
								Ցանցային քարտի փոխարինում նորով կամ վերանորոգում
Հեռակառավարման վահանակի փոխարինում նորով								
Դատական համակարգի նիստերը ցուցադրող տեղեկատվական մոնիտորների ծրագրային վերականգնում								
Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը				<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս՝ գնման առարկաներն ունեն պարբերական օգտագործման բնույթ և ներառված են <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում				

Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման ⁴							
Բաժին	Խումբ	Դաս	Ծրագիր	Բյուջե	Արտաբյուջե		
03	03	01	05	V			
Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը				13.08.2014թ.			
Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը ⁵			1				
Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը				Հարցադրման ստացման	Պարզաբանման		
			1				
Հ/Հ	Մասնակիցների անվանումները	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները					
		ՀՀ դրամ ⁶					
		Գինն առանց ԱԱՀ		ԱԱՀ		Ընդհանուր	
		առկա ֆինանսական միջոցներով ⁷	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով ⁸	ընդհանուր	առկա ֆինանսական միջոցներով ⁹	ընդհանուր
Չափաբաժին 1							
1	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	247.5	247.5	49.5	49.5	297	297
2	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	250	250	-	-	250	250
3	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	350	350	-	-	350	350
Չափաբաժին 2							
1	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	6000	6000	-	-	6000	6000
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	6500	6500	1300	1300	7800	7800
3	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	19000	19000	-	-	19000	19000
Չափաբաժին 3							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	12000	12000	-	-	12000	12000
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	16500	16500	3300	3300	19800	19800
3	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	45000	45000	-	-	45000	45000
Չափաբաժին 4							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	300	300	-	-	300	300
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	337.5	337.5	67.5	67.5	405	405
3	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	350	350	-	-	350	350
Չափաբաժին 5							
1	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	14000	14000	-	-	14000	14000
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	16750	16750	3350	3350	20100	20100
Չափաբաժին 6							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	7200	7200	-	-	7200	7200
2	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	8400	8400	-	-	8400	8400
3	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	12250	12250	2450	2450	14700	14700
Չափաբաժին 7							
1	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	3900	3900	780	782	4680	4680
2	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	4000	4000	-	-	4000	4000
Չափաբաժին 8							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	2800	2800	-	-	2800	2800
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	3250	3250	650	650	3900	3900
3	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	4325	4325	-	-	4325	4325
Չափաբաժին 9							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	200	200	-	-	200	200
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	250	250	50	50	300	300
3	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	350	350	-	-	350	350
Չափաբաժին 10							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	157000	157000	-	-	157000	157000
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	170000	170000	34000	34000	204000	204000
Չափաբաժին 11							
1	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	110750	110750	-	-	110750	110750
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	116750	116750	23350	23350	140100	140100
Չափաբաժին 12							
1	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	93700	93700	-	-	93700	93700
2	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	104600	104600	-	-	104600	104600
3	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	107450	107450	21490	21490	128940	128940
4	«ՍԵԳ» ՍՊԸ	172000	172000	-	-	172000	172000
Չափաբաժին 13							

⁴ Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը
⁵ Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:
⁶ Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել լրվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով՝ Հայաստանի Հանրապետության դրամով:
⁷ Լրացնել լրվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:
⁸ Լրացնել լրվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:
⁹ Լրացնել լրվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը՝ ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը՝ ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

1	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	33000	33000	-	-	33000	33000				
2	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	91250	91250	18250	18250	109500	109500				
3	«ՍԵԳ» ՍՊԸ	134000	134000	-	-	134000	134000				
Այլ տեղեկություններ		Ծանոթություն՝									
Տվյալներ մերժված հայտերի մասին											
Չափա-բաժնի համարը	Մասնակցի անվանումը	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)									
		Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը	Մասնագիտական գործունեություն	Մասնագիտական փորձառությունը	Ֆինանսական միջոցներ	Տեխնիկական միջոցներ	Աշխատանքային ռեսուրսներ	Գնային առաջարկ	
5, 7, 11	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ		Անբավարար								
1-13	«Վան-Լան ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ		Անբավարար								
2,3	«Կոմայուտեր Սերվիս» ՍՊԸ		Անբավարար								
1, 4-9, 11	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ										Անբավարար
Այլ տեղեկություններ		Ծանոթություն՝ <<Անուշ Պետրոսյան>> Ա/Ձ -ի կողմից ներկայացված հայտում 7-րդ չափաբաժնի մասով բացակայում է հրավերով պահանջվող «Գնի առաջարկ»-ի հավելվածը /կից ներկայացվող՝ մատուցվող ծառայությունների առանձին տեսակների գնացուցակով/, այսինքն՝ 7-րդ չափաբաժնի մասով նշված հավելվածը կցված չի երևում /հնարավոր չէ դիտել ֆայլը/, 5-րդ և 11-րդ չափաբաժինների մասով «Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ -ի կողմից www.armeps.am կայք մոտքագրված գնային առաջարկը՝ առանց ԱԱՀ-ի չի համապատասխանում տվյալ չափաբաժինների մասով «Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ -ի կողմից կցված հրավերի հավելված 2-ում նշված գնային առաջարկին՝ առանց ԱԱՀ-ի: <<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հրավերի /ծանուցման/ հավելված 1 հանդիսացող <<Գնման ընթացակարգին մասնակցելու դիմում>>-ում և հրավերի /ծանուցման/ հավելված 2 հանդիսացող <<Գնի առաջարկ>>-ում անհրաժեշտ բոլոր մասերում սխալ է լրացված գնման ընթացակարգի ծածկագիրը: Հրավերի /ծանուցման/ հավելված 2 հանդիսացող գնի առաջարկում նշված է, որ 5-րդ, 6-րդ, 7-րդ, 8-րդ և 11-րդ չափաբաժինները ներկայացված են մի քանի ծառայությունների համախմբով, որն էլ ենթադրում է, որ մասնակցի կողմից նշված չափաբաժինների մասով ներկայացվող գնային առաջարկը պետք է ներառի տվյալ չափաբաժնով ներկայացված ծառայությունների համար առաջարկվող գների հանրագումարը, սակայն <<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հրավերի /ծանուցման/ հավելված 2 հանդիսացող գնի առաջարկում վերոնշյալ չափաբաժինների մասով ներկայացված գնային առաջարկը չի ներառում տվյալ չափաբաժնով ներկայացված ծառայությունների համար առաջարկվող գների հանրագումարը: <<Կոմայուտեր Սերվիս>> ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտում բացակայում է գնի առաջարկին կից ներկայացվող՝ մատուցվող ծառայությունների առանձին տեսակների գնացուցակը: <<Պիտանելիության չափորոշիչ>> և <<Ֆինանսական չափորոշիչ>> բաժիններում <<Վան-Լան ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն>> ՍՊԸ -ի կողմից ներկայացված հայտում բացակայում են հրավերով պահանջվող «Գնման ընթացակարգին մասնակցելու դիմում»-ի և <<Գնի առաջարկ>>-ի /կից ներկայացվող՝ մատուցվող ծառայությունների առանձին տեսակների գնացուցակով/ հավելվածները, այսինքն՝ <<Վան-Լան ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն>> ՍՊԸ -ի մասով նշված հավելվածները կցված չեն երևում /հնարավոր չէ դիտել ֆայլերը/:									
Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը				27.08.2014թ.							
Անգործության ժամկետ				Անգործության ժամկետի սկիզբ		Անգործության ժամկետի ավարտ					
				27.08.2014թ.		03.09.2014թ.					
Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը				03.09.2014թ.							
Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը				04.09.2014թ.							
Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը				04.09.2014թ.							
Չափաբաժնի համարը	Ընտրված մասնակիցը	Պայմանագրի				Գինը					
		Պայմանագրի համարը	Կնքման ամսաթիվը	Կատարման վերջնա-ժամկետը	Կանխավճարի չափը	<< Դրամ					
						Առկա ֆինանսական միջոցներով	Ընդհանուր ¹⁰				
1, 7	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	ԴԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9-03-11	04.09.2014թ.	26.12.2014թ.	-	600000	600000				
2, 5, 11, 13	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	ԴԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9-03-238	04.09.2014թ.	26.12.2014թ.	-	950000	950000				
3, 4, 6,	«Անուշ Պետրոսյան»	ԴԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9-03-25	04.09.2014թ.	26.12.2014թ.	-	1450000	1450000				

¹⁰ Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախադրեված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով՝ «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունակում:

8, 9, 10, 12	Ա/Ձ					
Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն						
Չափ ա-բաժնի համարը	Ընտրված մասնակիցը	Հասցե, հեռ.	Էլ.-փոստ	Բանկային հաշիվը	ՀՎՀՀ՝ / Անձնագրի համարը և սերիան	
1, 7	«Բևեռային Ուղի» ՍՊԸ	ք.Երևան, Մանանդյան 252. բն.6 Հեռ. 42-75-58	beverayin.ughi@yahoo.com	1810052083823312	02228306	
2, 5, 11, 13	«Այ Սերվիս» ՍՊԸ	ք.Երևան, Հ.Հակոբյան 3/14 Հեռ. 094 43-86-47	tenderiservice@gmail.com	205002236771	00124361	
3, 4, 6, 8, 9, 10, 12	«Անուշ Պետրոսյան» Ա/Ձ	ք.Երևան. Արշակունյաց 5/7 Հեռ. 56-90-96, 099 56-90-96	ga-c@mail.ru	1570004526880100	49557658	
Այլ տեղեկություններ		Ծանոթություն՝				
Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները		Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հրապարակումները:				
Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը		Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:				
Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները		Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:				
Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ		-				
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող						
Անուն, Ազգանուն		Հեռախոս			Էլ. փոստի հասցեն	
Մարիամ Հայրապետյան		010-511-787, 010-511-788			datgnumner@mail.ru	

Պատվիրատու՝ <<<< դատական դեպարտամենտ>> ՊԿՀ

'' Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը: